
* * * * * * * * 
COMUNE DI POMARETTO 

 

 * * * * * * * * 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N.2 del 02/07/2024 
 
OGGETTO: 
NOMINA COMPONENTI DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE 
(C.O.C.).- MANDATO AMMINISTRATIVO 2024 – 2029. 
 
 

L’anno 2024, il giorno due, del mese di luglio, nel proprio ufficio; 
 

IL SINDACO 
 
Vista la Legge 24.2.92 n. 225 e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs 267/2000; 
Vista la L.R. 14.4.2003 n.7 e il D.P.G.R. 18.10.2004  nn. 7R e 8R; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Decreto Presidente della Giunta Regionale del 23 luglio 2012, n. 5/R, - ‘Regolamento Regionale del 
Volontariato di Protezione Civile’. 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 11 del 22.3.2011 con la quale venne approvato il regolamento 
comunale di Protezione Civile; 
Ritenuto necessario nominare i componenti del Comitato Comunale di Protezione Civile; 
 

DECRETA 
 

- è costituito il Comitato Comunale di Protezione Civile di questo Comune così formato: 
Sindaco, sottoscritto quale autorità locale di Protezione Civile 
Peyronel Alessandro - Assessore all’Istruzione e Cultura - Servizi assistenziali e assistenza alla 
popolazione. 
Breusa Ivano - Assessore LL.PP. - Servizi logistici, materiali e mezzi, viabilità e ordine pubblico, 
censimento danni a persone e cose. 
Sanmartino Piero - Consigliere - Servizio tecnico, scientifico, pianificazione e telecomunicazioni. 
Scontus Annalisa - Consigliere - Servizi sanitari e assistenziali. 
Chiavazza Roberto – Volontariato - Protezione civile 
 
- il comitato dura in carica quanto il mandato amministrativo del Sindaco sottoscritto; 
- il Sindaco, ravvisatane la necessità o l’opportunità, può chiamare a far parte del Comitato altre persone 

ritenute esperte e in relazione alla specificità dell’evento; 
- le funzioni e le modalità di convocazione del presente comitato sono regolate dal regolamento comunale 

di Protezione Civile di cui sopra citato. 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 


